GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 012/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme
segue:

Cáceres, 27 de junho de 2024.

CESAR DAVID MENDO

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 394/2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

45
68

7

Assinado com senha por CESAR DAVID MENDO - DIRETOR DA FACISA / CAC-FACISA - 27/06/2024 às 15:30:12.
Documento Nº: 18539644-2854 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18539644-2854

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 012/2024 - Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de
Cáceres

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2024/1

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ERIKA BRUNA MENDES FREITAS 46.00 Eliminado N
2 WELLINGTON WESLEY MIRANDA RAMOS 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUíS EDUARDO FERREIRA 96.00 Classificado N
2 JULIO CEZAR DE LARA 89.34 Classificado N
3 DANIELE DOS SANTOS LOPES DA SILVA 0.00 Não Compareceu N
4 RENATA BRASILEIRO FRANCO 0.00 Não Compareceu N
5 CRISTIANE PAULINO GOMES GONçALVES 0.00 Não Compareceu N
6 JOSE EDNALDO ZANE FERREIRA 0.00 Não Compareceu N
7 KARLA COPETTI DIDONET 0.00 Não Compareceu N
8 JOSÉ NUNES SANTA MARIA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ROBSON DA ROCHA ANDRADE 96.50 Classificado N
2 SOLANGE BARROS CAMARA 0.00 Não Compareceu N
3 LUCAS SEBALHOS 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CLAUDIA ALVES PEREZ 100.00 Classificado N
2 ENEZIO MARIANO DA COSTA 97.00 Classificado N
3 MIRIAN FERRAI TEIXEIRA DO CARMO 92.00 Classificado N
4 EDSON VILELA DOS REIS 89.00 Classificado N
5 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA 65.00 Eliminado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

45
68

7

Assinado com senha por CESAR DAVID MENDO - DIRETOR DA FACISA / CAC-FACISA - 27/06/2024 às 15:30:12.
Documento Nº: 18539644-2854 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18539644-2854

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 VANESSA FERREIRA DA SILVA 100.00 Classificado N
2 LEANDRO XAVIER URSOLINO 90.00 Classificado N
3 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 0.00 Não Compareceu N
4 TATIANA ROSA CARVALHO RIBEIRO 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ERIC ALEXANDRE NETO DAVID 19.00 Eliminado N
2 FREDERICO VAZ SAMPAIO 0.00 Não Compareceu N
3 ISAC ALVES CORREIA 0.00 Não Compareceu N
4 DANIEL ALEM REGO 0.00 Não Compareceu N
5 EUGêNIO DA SILVA PAVãO 0.00 Não Compareceu N
6 RENATO ALFREDO LOHMANN 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

45
68

7

Assinado com senha por CESAR DAVID MENDO - DIRETOR DA FACISA / CAC-FACISA - 27/06/2024 às 15:30:12.
Documento Nº: 18539644-2854 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18539644-2854

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 012/2024 - Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de
Cáceres

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
Semestre Letivo: 2024/1

Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JULIO CEZAR DE LARA 44.30 ----- N
2 LUíS EDUARDO FERREIRA 8.75 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ROBSON DA ROCHA ANDRADE 19.00 ----- N
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CLAUDIA ALVES PEREZ 40.45 ----- N
2 ENEZIO MARIANO DA COSTA 33.25 ----- N
3 MIRIAN FERRAI TEIXEIRA DO CARMO 21.00 ----- N
4 EDSON VILELA DOS REIS 17.00 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 VANESSA FERREIRA DA SILVA 16.50 ----- N
2 LEANDRO XAVIER URSOLINO 2.05 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
(Somente PCD)

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

45
68

7

Assinado com senha por CESAR DAVID MENDO - DIRETOR DA FACISA / CAC-FACISA - 27/06/2024 às 15:30:12.
Documento Nº: 18539644-2854 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18539644-2854

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Economia) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

45
68

7

Assinado com senha por CESAR DAVID MENDO - DIRETOR DA FACISA / CAC-FACISA - 27/06/2024 às 15:30:12.
Documento Nº: 18539644-2854 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18539644-2854

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/45687